PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022                                                                                                     № 146
д.Стулово
О внесении изменений в состав комиссии администрации Стуловского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов
          В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в состав комиссии администрации Стуловского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Стуловского сельского поселения №61 от 24.05.2022 г.,  и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
            2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Рябову Т.Ф.

Глава администрации

Стуловского сельского поселения                                                 Н.А.Невинская
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                             К.Н.Ильтимирова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                                Т.Ф.Рябова
Специалист 1 категории                                                                Н.В.Рылова
Разослать: в дело – 2,  Рябовой Т.Ф. – 1. Всего: 3
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Стуловского сельского поселения
от 05.10.2022 года № 146
СОСТАВ

комиссии администрации Стуловского сельского поселения
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	НЕВИНСКАЯ

Наталья Анатольевна

РЯБОВА
Татьяна Федоровна

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	-заместитель главы администрации, председателя комиссии

-заместитель главы администрации, заместитель

председателя комиссии

	САПСАЛЕВА

Лариса Анатольевна

РЫЛОВА
Наталья Викентьевна

	-главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Стуловского сельского поселения
- специалист 1 категории администрации Стуловского сельского поселения

	ВЕРСТАКОВА
Наталья Николаевна
ПОДСУХИНА

Оксана Олеговна

ДРУЖКОВА

Вера Викторовна
	-депутат Стуловской сельской Думы пятого созыва (по согласованию)
- депутат Стуловской сельской Думы пятого
созыва (по согласованию)
- депутат Стуловской сельской Думы пятого

созыва (по согласованию)